
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 
РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

03 июля 2024 года  № 76/8-5 
с. Мраково 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального 
района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на выборах 

депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район 
Республики Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 
2024 года,  представленного Региональным отделением Политической 

партии "Российская партия пенсионеров за социальную 
справедливость" в Республике Башкортостан 

 
Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, на выборах депутатов Совета муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан шестого созыва, 

назначенных на 8 сентября 2024 года,  представленного Региональным 

отделением Политической партии "Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость" в Республике Башкортостан, в соответствии 

со статьями 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Кугарчинский  район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 

2023 года № 20/47-7 возложены полномочия по подготовке и проведению 

выборов депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на выборах 

депутатов Совета муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан шестого созыва, назначенных на 8 сентября 2024 года,  



представленного Региональным отделением Политической партии 

"Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в 

Республике Башкортостан (Прилагается).  

 2. Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение,  копии заверенных списков 

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Кугарчинский район 

Республики Башкортостан, назначенных на 08 сентября 2024 года. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан Путенихина А.Г. 

 

Председатель              А.Г. Путенихин 

Секретарь               А.Г. Ильчигулова 

 

 

 

 

 



Приложение 
к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Кугарчинский 
район Республики Башкортостан 

от 03.07.2024 г. № 76/8-5 
 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты Совета муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан шестого созыва,выдвинутый 
избирательным объединением «Региональным отделением 

Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную 
справедливость» 

 
                                       по одномандатному избирательному округу № 7 

 
 

 Криваткин Николай Александрович,  
дата рождения – 10.03.1959,  
место рождения – с.Юмагузино Кугарчинского района Республики 

Башкортостан,  
адрес места жительства – 453336, Республика Башкортостан, 

Кугарчинский район, с.Юмагузино, ул. Чекмарева, д. 34, гражданин 
Российской Федерации,  

вид документа – паспорт гражданина РФ, 8005 656329, выдан – 
07.07.2005 г.,  Кугарчинским РОВД Республики Башкортостан 


